Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 23 апреля 2018 года							№ 17/2

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи с 60-летним юбилеем

- КРАСНОЩЕКОВУ НАТАЛИЮ НИКОЛАЕВНУ – заместителя главного врача по хирургической помощи Государственного бюджетного учреждения Республики Марий Эл «Йошкар-Олинская городская больница».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев